- 1 -

平成 26年７月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

つるの剛士 OFFICIAL SHOPでの

つるの剛士＆SeaCandlesオフィシャルグッズ受注開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、当社が運営する、つるの剛

士公式通販サイト「つるの剛士 OFFICIAL SHOP」にて、つるの剛士＆SeaCandlesオフィシャルグッズの受

注を本日より開始いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

つるの剛士＆SeaCandles プロフィール

つるの剛士を中心とし結成された神奈川県藤沢市をこよなく愛する湘南サウンドバンド

【メンバー】

つるの剛士（Vo&g）・今野潤一（g）・ 井出泰彰（Key）・ 樋渡尚崇（Bass）・ 竹村 忠臣（Dr）

- 2 -

商品詳細

シーキャンロゴ Tシャツ 杢ブラック \3,000-

シーキャンロゴ Tシャツ ライトブルー\3,000-

シーキャンイラストタオル\1,800-

シーキャン!ロゴタオル\1,800-

シーキャンボールペン\300-

シーキャンビニールショルダー\300-

サイト概要

・サイト名：つるの剛士オフィシャルモバイルサイト「つるのもばいる」

・サイト URL： http://www.tsurunomobile.com/

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/